
K prodeji, pozemky - zemědělská
půda, 40158 m2
Číslo inzerátu (ID): 4208172 Datum vydání: 17.10.2024

Cena za nemovitost:

2 290 000 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Nabízíme Vám ke koupi pozemek v katastrálním území Kaménka
okres  Nový  Jičín  o výměře 40158 m2.
Na pozemku se nachází 1000-ks ovocných stromů,
 z toho 500 stromů - švestky
             350 stromů  - hruška
             150 stromů jablka     -  jadernička moravská
Pozemek je částečně oplocen.
Na tento pozemek je možná dotace na sadovnictví, která je již
schválena a každoročně čerpána.
K pozemku vede zpevněná cesta
Další informace Vám sdělím na prohlídce,  cena k jednání...

ID inzerátu ESO: 4208172
Inzerát aktualizován: 17.10.2024
Inzerát vydán: 15.12.2023
ID zakázky v RK: 20764
Plocha: 40158 m2
Plocha pozemku: 40158 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Anna Semotamová
Tel:

602130445
Email:

semotamova@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


